ARTICULO 5º:Comuníquese, publíquese, regístrese

Decreto Nº 11

General Alvear, 03 de enero de 2025

Visto

El Expediente Nº: 4039-17082/2025, referente a “Mano de Obra: Finalización de la E.E.S.T. Nº: 1 – Pintura”, por
un costo aproximado de pesos siete millones ciento diecinueve mil cuatrocientos ochenta y dos con cincuenta
centavos ($ 7.119.482,50); y

Considerando

Que los montos que presupuestan aconsejan la realización de un concurso de precios,

Por ello, EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES

DECRETA

ARTICULO 1º: Llámese a Concurso de Precios Nº 01/2025 (Expte.

[...]

General Alvear, 07 de enero de 2025

Visto

El Expediente Nº 4039-17087/2025, referente a la “Adquisición de 4.000 Litros de Nafta Super, con Destino a Policial
Comunal y 1.850 Litros de Infinia Diesel/Infinia D 10/V. Power Diesel, con Destino a CPR”, por un costo aproximado de
pesos ocho millones quinientos sesenta mil ($ 8.560.000,00); y

Considerando

Que corresponde llamar a Licitación Privada,